

Տնօրեն



Դավթյան

Գնումների պլան

Ճշտված

Երևան քաղաքի Աջափնյակ վարչական շրջանի <<Գրադարանների կենտրոնացված համակարգ>> ՀՈԱԿ-ին 2018 թվականին ձեռք բերման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

Պատվիրատուն Գրադարանների կենտրոնացված համակարգ ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը
Անվանում Գրադարանների սպասարկում
Բաժին խումբ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակա	Գնման ենթակա ապրանքների անվանումները	Գնման ծև /ընթացակարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀդրամ/	Քանակը
Գրասենյակային ապրանքներ						
1	2	3	4	5	6	7
22000000	Ընթերցողի ֆորմուլյար	ԲԸԱՀ	հատ	1000	50000	50
30199210	Բացիկ	ԲԸԱՀ	հատ	250	12500	50
24911400	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	510	15300	30
30197120	Կոճղամ	ԲԸԱՀ	տուփ	200	4000	20
30197110	Կարիչի ասեղ	ԲԸԱՀ	տուփ	150	1500	10
30199420	Նշումի թուղթ գունավոր կաշուն	ԲԸԱՀ	տուփ	800	8000	10
30199420	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	900	9000	10
30192154	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
30192128	Գրիչ գելային	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
30197120	Կոճղամ	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2500	10
30192130	Մատիտ սև	ԲԸԱՀ	հատ	100	3000	30
30192740	Թուղթ Ա-4	ԲԸԱՀ	հատ	2500	85000	34
30192133	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30192128	Գրիչ գելային սև	ԲԸԱՀ	հատ	150	5250	35
22810000	Գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	5000	5000	1
22810000	Գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	2000	4000	2
30192740	Թուղթ Ա-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	74800	34
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	50000	50
30197235	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	580	5800	10
24910000	Սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	400	6000	15
22811130	Գիրք տետր Ա-4	ԲԸԱՀ	հատ	2000	10000	5
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10

30192128	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	160	8000	50
30199420	թուղթ Ա4 80 գրամ /500 հատ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	90000	50
30199420	նշ թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	850	17000	20
30197120	կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
30197320	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	14000	10
30197110	կարիչի ասեղ 24/6	ԲԸԱՀ	հատ	170	1700	10
22816100	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1560	3120	2
30197332	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
30192720	մարկեր գծանիշ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192133	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30194810	քանոն բռնակով	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
22851000	արագակար պ/է	ԲԸԱՀ	հատ	650	2600	4
30197235	թղթապանակ կոճգամով հաստ	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39263200	գրասենյակային գիրք կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1800	18000	10
22816100	նոթատետր զասպանակով	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10
30192231	կաշող ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197110	կարիչի ասեղ 10	ԲԸԱՀ	հատ	90	900	10
30199420	թուղթ Ա4 80 գրամ/500 հատ	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	110000	50
30192128	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	25100	251
30192130	մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	150	13500	90
39263400	ամրակ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30197120	կոճգամ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10
24911400	սոսինձ գրասենյակային չոր մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	600	30000	50
22816100	նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1560	3120	2
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	150	12000	80
30194810	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
39263200	գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	700	14000	20
30197231	ֆայլ 40 միկրոն	ԲԸԱՀ	հատ	10	10000	1000
30197320	կարիչ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	1500	7500	5
30197110	կարիչի ասեղ 24/6	ԲԸԱՀ	հատ	170	1700	10
22816100	վատման Ա1	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30192125	մարկեր տարբեր գույներ	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
30197235	թղթապանակ ռեգիստոր	ԲԸԱՀ	հատ	900	27000	30
30197235	թղթապանակ ֆայլերով	ԲԸԱՀ	հատ	650	19500	30
30197235	թղթապանակ պ/է արագակար գրպանիկով	ԲԸԱՀ	հատ	180	5220	29
30197235	թղթապանակ կոճգամով	ԲԸԱՀ	հատ	250	7500	30
30197332	դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	6000	5
30197235	Թղթապանակ կոշտ կազմով ռեգիստոր	ԲԸԱՀ	հատ	750	22500	30
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	5000	5
30192128	Գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
39263400	Ամրակ	ԲԸԱՀ	տուփ	140	700	5
39263200	Աշխատանքային գիրք 2018թ.	ԲԸԱՀ	հատ	2400	4800	2
30199210	Օրացույց 2018թ. պատի	ԲԸԱՀ	հատ	1700	13600	8
30192114	Կնիքի թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	900	900	1
30192154	Կնիքի բարձիկ	ԲԸԱՀ	հատ	690	690	1
30192740	Գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10000	10
30199210	Մկրատ	ԲԸԱՀ	հատ	720	7200	10
30199420	Նշումի թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	800	8000	10
	Ընդամենը Գրասենյակային ապրանքներ				970000	
	Տնտեսական ապրանքներ /Մաքրիչ և հիգենիկ նյութեր/					
1	2	3	4	5	6	7

33141118	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
33141119	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	4500	30
39831600	արտաքնոց մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	տուփ	700	14000	20
39831270	Սպունգ /10հատ	ԲԸԱՀ	հատ	330	9900	30
39831600	դիզբլոր 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
39831600	դիզբլոր 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	2250	22500	10
39831600	հեղուկ օձառ 5լ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10000	50
24455000	ժավել 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
31531220	Էլեկտրական լամպ 150 վտ	ԲԸԱՀ	հատ	120	18000	150
33761000	Արտաքնոցի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	330	6600	20
33711480	օձառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	350	1750	5
39839100	գորթաթիակ	ԲԸԱՀ	հատ	780	7800	10
39525100	հատակ լվանալու շոր	ԲԸԱՀ	հատ	1800	18000	10
39831600	հատակ լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	330	6600	20
33711480	օձառ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
33711480	օձառ սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	450	4500	10
39831600	աման լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
39831270	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	1100	11000	10
39831600	մ/մ դոմեստոս	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
24911200	էմուլսիա 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
30192231	կաշոյ ժապավեն լայն	ԲԸԱՀ	հատ	220	2200	10
30192231	կաշոյ ժապավեն նեղ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
39831600	կահույքի լաք	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
34311150	օդափոխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	3000	25
39525100	փոշոր շոր	ԲԸԱՀ	հատ	370	7400	20
39831270	Տնտեսական ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	350	7000	20
39831242	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	550	11000	20
39831000	ապակի լվ. հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	1080	21600	20
39831600	մ/մ ուտյոնոկ	ԲԸԱՀ	հատ	400	7600	19
18424000	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	900	45000	50
39836000	ավել սենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	650	33800	52
39831600	կռոտ 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	680	20400	30
39831600	կռոտ 1լ	ԲԸԱՀ	հատ	300	9000	30
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	350	10500	30
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	800	40000	50
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
39831240	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	450	9000	20
39831600	Հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39525100	Փոշի մաքրող շոր				461400	
Ընդամենը տնտեսական ապրանքներ						
Շինարական ապրանքներ						
1	2	3	4	5	6	7
44110000	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	1700	1700	1
44110000	Խծուծ	ԲԸԱՀ	հատ	450	900	2
44110000	Փական	ԲԸԱՀ	հատ	1400	1400	1
44110000	Քիվ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	2200	1
44110000	Անկյուն 20*20	ԲԸԱՀ	հատ	50	750	15
44110000	Կցամաս 20	ԲԸԱՀ	հատ	60	1980	33
44110000	Անցում 20*20	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
44110000	Անցում 20*20	ԲԸԱՀ	հատ	60	420	7

65310000	Էլեկտրաէներգիայի վճար	ԲԸԱՀ	կվտ	44,9	684000	15233,85
65111000	Զրմուղ-կոյուղուց օգտվելու վճար	ԲԸԱՀ	մ3	180	25000	138,89
90511000	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	քմ		43200	1
90921200	Ախտաբանական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ		60000	1
64222000	Ինտերնետ ցանցի մուտքի ապահովման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	մգբիթ	15000	180000	1
65210000	Զեռուցման վճար	ԲԸԱՀ	մ3	139	1247000	8971,22
76130000	Զեռուցման համակարգի սպասարկման գծով	ԲԸԱՀ	դրամ		74800	1
50310000	Գրասեն. սարք. պահպ. տոներ. Լիցքավորմ. ծառայություն	ԲԸԱՀ	հատ	2500	20000	8
79132100	Ստորագրության վերահաստատում	ԲԸԱՀ	դրամ		3000	1
48444000	ՀԾ /հանրային հատված/	ԲԸԱՀ	հատ	95000	95000	1
22211100	Թերթի բաժանորդագրություն		հատ		31200	2
80511000	Վերապատրաստում	ԲԸԱՀ	հատ	26000	26000	1
	Ընդամենը				2489200	
	Ընդամենը ծախսեր				4846292	

Այս և հետագա տարիների մասին տվյալները

ընդգրկված չեն:

(Ըստ ՀՀ Կառավարության կողմից հաստատվածի)

2019-2020	Ընդհանուր ծախսեր	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10
2019-2020	Զեռուցում	ԲԸԱՀ	հատ	25	12500	50
2019-2020	Աղբի հավաքում	ԲԸԱՀ	հատ	350	13500	70
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
2019-2020	Հարկերի վճարում	ԲԸԱՀ	հատ	100	1500	10
2019-2020	Աշխատողների աշխատատեղերի ստեղծում	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	10
2019-2020	Աշխատողների	ԲԸԱՀ	հատ	50	9000	10
2019-2020	Վաճառքի ցուցանիշ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	12000	10
2019-2020	Աղբի	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	100	4500	30
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2500	10
2019-2020	Աշխատողների	ԲԸԱՀ	հատ	100	1800	15
2019-2020	Կապիտալ I-4	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000	34
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	280	7800	35
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	10	1200	25
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	8000	5200	1
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	700	4000	3
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	300	7450	34
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	60000	50
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	500	5500	10
2019-2020	Կապիտալի մաս	ԲԸԱՀ	հատ	400	6000	15
2019-2020	Կապիտալի մաս I-4	ԲԸԱՀ	հատ	200	15000	5
2019-2020	Կապիտալ	ԲԸԱՀ	հատ	200	2000	10